405 Rue St Louis, St-Jean-Sur-Richelieu, Canada J3B 1Y6
Tel: 450.741.7144  |  Fax: 450.741.7145 polelite.com
SSS
Poteau en Acier Droit Carré
(3/4" x 24" des boulons d'ancrage)
SSS Type A
9" BCD
6  3/8" Boulon Carré

Note 1: S'il vous plaît fournir feuille de montage luminaire.
Note 2: Veuillez indiquer le poids du panier, la longueur du bras et la hauteur de montage.
Note 3: Veuillez indiquer la taille de la bannière et la hauteur de montage.
Catalogue # La Hauteur
(ft)
Poids
(lbs)
Type De
Poteau
Diamètre
Du Boulon
Plaque
De Base
Maximum ZPE (pieds carrés)
80MPH 90MPH 100MPH 110MPH
SSS10-4LD 10 80 LD 3/4" x 24" A 32.0 26.0 21.0 17.0
SSS12-4LD 12 93 LD 3/4" x 24" A 27.0 21.5 17.0 14.0
SSS16-4LD 16 118 LD 3/4" x 24" A 20.0 15.5 12.0 9.5
SSS18-4LD 18 131 LD 3/4" x 24" A 16.5 13.0 10.0 7.5
SSS20-4LD 20 144 LD 3/4" x 24" A 14.0 10.5 8.0 6.0
SSS20-4MD 20 205 MD 3/4" x 24" A 22.0 17.0 13.0 10.5
SSS24-4LD 24 170 LD 3/4" x 24" A 10.0 7.0 5.0 3.5
SSS24-4MD 24 242 MD 3/4" x 24" A 16.5 12.0 9.0 7.0
SSS30-4MD 30 299 MD 3/4" x 24" A 10.0 7.0 4.5 3.0
SSS20-5LD 20 186 LD 1" x 36" B 21.0 16.0 12.5 9.5
SSS20-5MD 20 265 MD 1" x 36" B 36.0 28.0 22.0 17.5
SSS20-5HD 20 336 HD 1" x 36" B 49.0 38.0 30.0 24.0
SSS24-5LD 24 218 LD 1" x 36" B 15.5 11.5 8.5 6.0
SSS24-5MD 24 313 MD 1" x 36" B 27.5 21.0 16.0 12.5
SSS24-5HD 24 399 HD 1" x 36" B 37.0 29.0 22.5 18.0
SSS30-5LD 30 266 LD 1" x 36" B 9.5 6.0 3.5 2.0
SSS30-5MD 30 385 MD 1" x 36" B 18.5 13.5 9.5 7.0
SSS30-5HD 30 492 HD 1" x 36" B 26.0 19.0 14.5 11.0
Réinitialiser le Formulaire
de Saisie de Commande